

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom

Undertecknad styrelseledamot/VD i Barbro Eriksson Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkninge och balansräkningen faställts på årsstämman den 11 mars 2025.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Linköping den 11 mars 2025



Namnförtydligande:

Barbro Eriksson

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2012. Bolaget äger och förvaltar aktier och andra värdepapper samt bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	265	185	272	29
Resultat efter finansiella poster	237	156	246	36
Soliditet (%)	85	87	75,9	66,7

Nettoomsättningen har minskat under året i och med minskad konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 384 908	124 158	1 509 066
Disposition enligt beslut av årsstämman att				
- Balanseras i ny räkning		124 158	-124 158	
Årets resultat			152 398	152 398
Belopp vid årets utgång	50 000	1 509 066	152 398	1 661 464

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

Balanserade vinstmedel	1 509 066	
Årets vinst	152 398	
	kronor	1 661 464

disponeras så att	
till aktieägarna utdelas	100 000
i ny räkning överförs	1 561 464

Balansräkning	Not	2024	2023	2022
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>				
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 742 727	1 742 727	1 742 727
Summa anläggningstillgångar		1 742 727	1 742 727	1 742 727
Omsättningstillgångar				
<u>Kortfristiga fordringar</u>				
Övriga kortfristiga fordringar		0	0	11
Aktuella skattefordringar		9	-724	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	44906	35 764
<u>Summa kortfristiga fordringar</u>		<u>9</u>	<u>44 182</u>	<u>35 775</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>182 196</u>	<u>135 253</u>	<u>261 434</u>
Summa tillgångar		1 924 932	1 922 162	2 039 936

Barbro Eriksson Konsult AB
Org nr 556900-5373

5(6)

Balansräkning	Not	2024	2023	2022
Eget kapital och skulder				
Eget kapital				
<u>Bundet eget kapital</u>				
Aktiekapital		50 000	50 000	50 000
<u>Summa bundet eget kapital</u>		50 000	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>				
Balanserat resultat		1 509 066	1 384 908	1 060 631
Årets resultat		152 398	124 158	324 277
<u>Summa fritt eget kapital</u>		1 661 464	1 509 066	1 384 908
Summa eget kapital		1 711 464	1 559 066	1 434 908
Obeskattade reserver		142 500	142 500	142 500
Skulder				
Skatteskulder		70 968	70 595	88 448
Övriga skulder		0	150 001	374 080
Summa skulder		70 968	220 596	462 528
Summa eget kapital och skulder		1 924 932	1 922 162	2 039 936

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 742 727	1 742 727
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 742 727	1 742 727

Linköping den 11 mars 2025



Barbro Eriksson
VD och styrelseordförande